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Hgring av spknad om driftskonsesjon for Akersmyra pukkverk i
Lyngdal kommune. Tiltakshaver: Lindland Maskin AS.

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) har mottatt
spknad om driftskonsesjon etter mineralloven § 43, datert 31. desember 2014.

Spknaden om driftskonsesjon sendes med dette pa hgring til aktuelle hgringsinstanser
for at saken skal bli tilstrekkelig belyst, i henhold til forvaltningsloven § 17. Vi ber
kommunen om a informere oss sa snart som mulig hvis det er sarlig bergrte parter
som ikke star pa adresselista for denne hgringen.

Heringsfrist: 12. desember 2019.
Spknaden med vedlegg er tilgjengelig pa dirmin.no under ”Saker til hgring”.

Sammendrag av sgknaden

Lindland Maskin AS sgker om driftskonsesjon for uttak av fast fjell i Akersmyra
pukkverk. Uttaket er lokalisert pa gbnr. 160/2, 160/15, 160/21, 160/23, 160/24, 162/1
0g 162/425 i Lyngdal kommune. Omsgkt omrade er ca. 75 daa. Ifglge tiltakshaver er
samlet uttak mineralforekomst innenfor omsgkt omrade ca. 600 000 m?. Arlig uttak er
anslatt & vaere ca. 45 000- 50 000 m?3. Uttakstakten og uttaksmengden vil kunne endre
seg med marked og etterspgrsel.

Ifglge tiltakshaver er den dominerende bergarten charnockitt av god kvalitet.
Forekomsten er klassifisert a vaere av lokal betydning jf. NGU pukkdatabasen,
forekomstomrade 1032-502. Tiltakshaver viser ogsa til at forekomsten tilfredsstiller til
NS-standard, vegvesenets handbok 0018, tilslag til betong og asfalt.

Omradet er, ifglge tiltakshaver, avsatt til naveerende industri i Kommuneplan for
Lyngdal 2014-2025 arealdel, vedtatt den 3. september 2015.

| tillegg er omradet omfattet av tre reguleringsplaner:
e Fibofabrikken — utvidelse — reguleringsplan for industri, planID 199502, vedtatt
den 13. desember 1995.
e Del av Akersmyr gnr. 160/2 — reguleringsplan for industri, planIiD 199405,
vedtatt den 14. april 1994.



e Utvidelse av industriomrade Akersmyr gnr. 160/2, vedtatt den 4. september
2003.

Forventninger til hgringsuttalelsene

DMF oppfordrer hgringsinstansene til 3 komme med begrunnede synspunkter pa om
konsesjon bgr gis eller ikke, eventuelt med konkrete forslag til avbgtende tiltak og
vilkar. Dersom hgringsinstansen er kjent med forhold som ikke er tilstrekkelig opplyst i
spknaden, gnsker vi informasjon om det.

Arealbruk reguleres gjennom plan- og bygningsloven der kommunen er forvaltnings-
myndighet. Uttalelser knyttet til kommunens vedtatte arealdisponeringer (arealplan,
reguleringsplan og eventuell dispensasjon fra reguleringsplan) vektlegger vi derfor ikke
i var vurdering. Tildeling av driftskonsesjon erstatter ikke krav om andre tillatelser,
godkjenning, arealavklaring eller konsesjon etter annen lovgivning.

Vi ber spesielt kommunen, fylkesmannen og fylkeskommunen informere om tiltaket
pavirker miljg, herunder naturmangfold, kulturminner og forurensning. Hvis
kommunen eller fylkesmannen har informasjon om slik pavirkning, vil vi gjerne ha en
beskrivelse av eventuelle konsekvenser og konkrete forslag til avbgtende tiltak og
vilkar.

Sek i artskart viser funn av elvemusling, gulspurv og sandsvale i naerheten av
uttaksomradet. Vi ber om at Fylkesmannen informerer oss dersom det er fare for at
uttaket vil kunne pavirke elvemuslingen i omradet. | tillegg ber vi om at Fylkesmannen
foreslar konkrete avbgtende tiltak som tiltakshaver kan iverksette for a redusere
eventuelle mulige negative innvirkninger driften vil kunne ha pa elvemuslingen. Se
hgringsvedlegget s. 57-59.

Hele eller deler av hgringsuttalelsene kan bli gjengitt i vedtaket om konsesjon skal gis
eller ikke.

Hva inngar i DMF sin vurdering av sgknaden?

Minerallovens formal er a fremme og sikre samfunnsmessig forsvarlig forvaltning og
bruk av mineralressursene i samsvar med prinsippet om en baerekraftig utvikling. Alle
uttak av mineralske ressurser stgrre enn totalt 10 000 m? og ethvert uttak av
naturstein er konsesjonspliktig.

DMF foretar en skjgnnsmessig vurdering av sgknadene f@r vi eventuelt tildeler
driftskonsesjon. | vurderingen legger vi vekt pa om sgkeren er «skikket» til 3 utvinne
forekomsten. Det vil si om prosjektet fremstar som gkonomisk gjennomfgrbart, om
sgkeren har tilstrekkelig kompetanse og om det legges opp til bergfaglig forsvarlig drift
av forekomsten.

Vi vurderer ogsa

. tiltakets betydning for verdiskaping og nzaeringsutvikling

. tiltakets innvirkning pa naturgrunnlaget for samisk kultur, naeringsliv
og samfunnsliv

. tiltakets innvirkning pa omgivelsene og neerliggende omrader under
drift

o tiltakets miljgmessige konsekvenser

o hvilke planer som foreligger for etterbruk eller tilbakefgring av
omradet



DMEF stiller normalt vilkar ved tildeling av driftskonsesjon i henhold til mineralloven §
43. Vilkarene kan blant annet omfatte krav til driftsplan og gkonomisk
sikkerhetsstillelse for sikring og opprydning etter endt drift.

Hgringsuttalelsene sendes til
Epost post@dirmin.no eller ordinaer post: Direktoratet for mineralforvaltning med
Bergmesteren for Svalbard, Postboks 3021 Lade, 7441 Trondheim.

For nzermere informasjon om mineralloven med tilhgrende forskrifter, se

hjemmesiden var pa www.dirmin.no. Her finner du ogsa var digitale kartlgsning, som
er et nyttig verktgy for oppdatert informasjon om mineraluttak, bergrettigheter m.m.,
supplert med relevante kartdata fra andre etater.

Vennlig hilsen

Tuva Gravbraten Rooth Stine Borge Nordskag
overingenigr radgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke hdndskrevne signaturer.
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Adresseliste

Kopi til:
Lindland Maskin AS Asanveien 41 4580 LYNGDAL
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Navn

S@VIK RENE ODDVAR
S@VIK ANNE-BRITT
EVENSEN JOHAN REMEN
EVENSEN MARITA S@VIK
FIBOVEIEN 26 AS

ARNES EIVIND

TORP ARNE TORSTEIN K
LANDA-NETTELAND KRISTI
NETTELAND REMI ANDRE
ROLAND THORDIS
OMLAND HANS PETTER
OMLAND MAY BRITT
LEHNE KARL AUDUN
LEHNE OLAV TORGNY
AKERSMYR RENATE
LINDLAND JAN ARVID

OPPLYSNINGSVESENETS FOND

LANGNES STEIN RUNE
PEDERSEN KIRSTI
EVENSEN JONAS
EVENSEN KRISTINE

S@VIK THORE

MEBERG REIDUN
T@ONNESSEN ALF-EDVIN
T@ONNESSEN SUSANNE
S@VIK LIZ MARY

S@VIK SAMAN
KJELLINGLAND RONALD
OUSDAL TURID

LEHNE KAARE LEE
MADLAND ASTRI TORHILD
LINDLAND EIENDOM AS
LEHNE REIDUN IRENE
LINDLAND ROAR
EIESLAND @YVIND
EIESLAND INGUN MERETE
SVINSTAD SVERRE MAGNE
SVINSTAD INGRID BJBRG
AKERSMYR ASBJ@RN
TUEN TOR-SIGURD

TUEN ROLF TORE

Adresse

OFTEBRO TERRASSE 11 B
OFTEBRO TERRASSE 11 B
OFTEBRO TERRASSE 16 A
OFTEBRO TERRASSE 16 A
Fiboveien 26

OFTEBRO TERRASSE 14 B
OFTEBRO TERRASSE 14 A
OFTEBRO TERRASSE 11 A
OFTEBRO TERRASSE 11 A
LIVDEKRONA 62
HAGEH@LVEIEN 13
HAGEH@LVEIEN 13
STOKKAHAGEN 4
ROMSKOGVEIEN 11
ASANVEIEN 80
ASANVEIEN 62

Postboks 535 Sentrum
OFTEBRO TERRASSE 20 A
OFTEBRO TERRASSE 20 A
OFTEBRO TERRASSE 18 B
OFTEBRO TERRASSE 18 B
OFTEBRO TERRASSE 18 A
OFTEBRO TERRASSE 16 B
OFTEBRO TERRASSE 13 B
OFTEBRO TERRASSE 13 B
OFTEBROLIA 46
OFTEBROLIA 46
OFTEBRO TERRASSE 20 B
OFTEBRO TERRASSE 20 B
M@GEDALSVEIEN 288
ASANVEIEN 64
Asanveien 41
M@GEDALSVEIEN 288
ASANVEIEN 60
HAGEH@LVEIEN 25
HAGEH@LVEIEN 25
ASANVEIEN 7
ASANVEIEN 7
ASANVEIEN 68

TUEN 3

TUEN 1

Postnr
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4550
4580
4580
4022
4580
4580
4580
0105
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4521
4580
4580
4521
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4580
4580

Poststed
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
FARSUND
LYNGDAL
LYNGDAL
STAVANGER
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
0osLo
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LINDESNES
LYNGDAL
LYNGDAL
LINDESNES
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
LYNGDAL
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